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Obchody Dnia Strażaka w powiecie mińskim
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W powiecie mińskim świętowano Dzień Strażaka. Podczas uroczystości w Cegłowie oraz w Pustelniku

obecna była członek zarządu województwa mazowieckiego, Janina Ewa Orzełowska.

OSP Mienia członkiem KSRG

Decyzją Komendanta Głównego Straży Pożarnej z grudnia 2021 roku, jednostka OSP w Mieni (gmina Cegłów) została włączona

do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG). KSRG to integralna część organizacji bezpieczeństwa wewnętrznego

państwa, mająca na celu ratowanie życia, zdrowia, mienia lub środowiska, prognozowania, rozpoznawania i zwalczania

pożarów, klęsk żywiołowych lub innych miejscowych zagrożeń. System skupia jednostki ochrony przeciwpożarowej, inne

służby, inspekcje, straże, instytucje oraz podmioty, które dobrowolnie na podstawie umowy zgodziły się współdziałać w akcjach

ratowniczych. Decyzję uczczono wraz z obchodami gminnego Dnia Strażaka.

Wspólne świętowanie

Z okazji przypadającego święta strażaków, odbył się uroczysty apel i wręczenie odznaczeń. Wśród zaproszonych gości znaleźli

się starosta Antoni Tarczyński oraz wójt gminy Cegłów Marcin Uchman. Członek zarządu województwa mazowieckiego Janina

Ewa Orzełowska przekazała na wyposażenie jednostki OSP Mienia nowoczesną motopompę. Dla pozostałych siedmiu

jednostek OSP z terenu gminy władze Mazowsza przekazały pilarki spalinowe

Cieszę się, że kolejna nasza wspaniała jednostka odniosła tak ogromny sukces. Włączenie jej do KSRG jest formą

uznania dla profesjonalizmu druhów oraz docenienia za ich trud i zaangażowanie. I właśnie za to dziękuję wszystkim

jednostkom powiatu mińskiego –  za niesienie pomocy naszym mieszkańcom oraz za to, że jesteście gwarantem

naszego bezpieczeństwa – podkreśliła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Mundury dla OSP Pustelnik

Podczas uroczystości w gminie Stanisłałów, członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska wręczyła

pamiątkowy medalem „Pro Masovia” przyznany przez marszałka województwa druhowi Józefowi Siwakowi – wieloletniemu

działaczowi jednostki OSP Pustelnik. Dodatkowo władze Mazowsza przekazały do dyspozycji jednostki pięć kompletów

umundurowania bojowego.

 

 

Decyzja o włączeniu OSP Mienia do KRSG.

fot. Andrzej Sadowski

Odznaczenie jednostki OSP Mienia.
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Przekazanie pięciu kompletów umundurowania bojowego OSP Pustelnik.
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Wręczenie medalu Pro Masovia.
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